mā meā introibūt in iſeriora terre. **p** D's d's m̄sā

Omn̄es nūm̄ia mei audierūt malū meū

domine letati sūt quoniā tu fecisti. **C**ulta. **a.**

Alliga dñe in vīculis naciones gēcū et re
ges carū in cōpedibz. **p**laudate do. **a**n. **S**ynd
dormis nō potuisti una hora vigilare meū.

Ad mīgt. **a**nt. **B**enedict² **a**to tēpore vobiscū erā
docēs vos in tēplo et nō me tenuistis modo fla
gellatū ducitis ad crucifigendū. **et. M**aḡt.
Ista q̄nta i cena
dñi Ad matutis
clus dom² tue **in pmo noct. a.**
comedit me et obprobria ex
probiācū tibi cenderūt sup me. **p**Saluū me.

Non dicā
 Glā p. hī sic
 psalū ā iū. **V**ertant̄ retrorsū et erubescat qui
Dō gitat̄ michi mala. p̄s in ad. **D**eus
 meus eripe me de manu peccatoris. **I**n te diū.
 v̄ Erurge diū.
 Et indu me
 san̄ meam.
 h̄ponsoriū. **I**n mōte oliae t̄ ora ui ad
 pa tr̄ē pater si fieri po test trāseat a me
 calix ic̄ te sp̄us quidē pmptus est caro autē
In fir ma. **S**iat voluntas tu a. **v.**
Verūtamen nō sicut ego volo sed si
 ait tu **s**i vis. **S**iat. **C**ristis est anima me
 aus q̄ ad morte sustinete hic et vigin

tuam Orationem

*Sub suum
præsidium
circumdat me
viri mendaces et
in palamis*

late meā nūc videbitis turbā que circumdabit
me. **Vos** su gā capie tis et e go va
dā ūmola n pro d. vo bis. **L**ar
appropīquabit ho ra et filius hois trād
Etur in manus petrato **R**um. **Vos.** **C**ar
vidim̄ eum nō habetē spei em neq
de o rē aspectus eius in e o
non est hic petrata nra porta uit
et pro nobis do lēs ipse au tē vulnera
tus est ppter iniqtates nostras. **Quis** luo

re sana ti o. su m? Vere lāguores

nostros ipse tu lit et dolores nostros ipse por

*In iij
noct* ta uit. Cui? Ecce. aū. **I** libera uit

domin' pauperē a potētē et in opētē aū nō erat

aduitor. **p** Deus iudi. **a** Ogita uerūt impi

et locuti sūt neqā in iqtatē in excelsō locuti st.

ps **Q**m̄ bon? **a** **L**xurge domine et iudica cau

v. Deus me cripe me
de manu p̄toris? Et
de manu cōtra legē a
sā meā. **p** Ut qd̄ d̄. **a** gentis + iniqu? **A** mi

cūs meus osculi me tradidit sig no

quē osculat? sue ro ipse est tene te

e ù hoc ma lū frāt sig nū q̄per of
aulū adīpleuit homia diūm. **In felix**
p̄termi sit p̄cū sāgū nis et in fine
laqueo se sus **v.** pendit. **E** ilius quidē
hominis vadit sicut sc̄ptū est de il lo ve autē
hoī illi per quē trade **v.** tur. **In se.** **U**nus
ex vo bis tradet me hodi e ve il li
per quē tradar e go. **M**elius illi e
rat si na tus nō fu **v.** is set. **Q**ui intu
git meū manū in parapsi de hic me tra